
 1 

 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 185 del 06/12/2013     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: CONTABILITA’ - STORNO 
 
 
 
 
L’anno duemilatredici, addì sei del mese di dicembre, alle ore 17.15 nel proprio ufficio il sottoscritto 
Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
 
RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

 

DATO ATTO che il centro di responsabilità di spesa 2 è stato affidato al Segretario Comunale; 
 
RICHIAMATO il comma 2 dell’art. 13 del Regolamento di Contabilità, approvato con delibera del 
Consiglio Comunale n° 41 del 30/11/2000, che prevede che gli storni tra interventi di uno stesso centro 
di spesa sono di competenza del responsabile del centro di spesa; 
 
DATO ATTO che all’intervento 3 del  Titolo 3 del servizio amministrazione generale la somma ancora 
disponibile non è sufficiente per la restituzione della 2° rata della quota capitale di tutti i mutui ed 
invece all’intervento 4 del Titolo 1° del Servizio amministrazione generale, interessi passivi ed altri  
oneri, vi sono ancora  dei fondi; 
  
DATO ATTO, inoltre: 
 

• del bilancio di previsione 2013-2015, approvato con Deliberazione di C.C. n. 9/2013; 
• della deliberazione della G.C. n. 37/13, di approvazione del PEG 

 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



 2 

VISTO il parere di legittimità ai sensi dell'art. 9 – comma 1 – lettera d) della Legge Regionale n. 46 del 
19.08.1998; 
 

D E T E R M I N A 

 
1. Di  provvedere al seguente storno: 
 

UEB  10204    -      33,00     cdc  4201 Fp. 1499 conto 4300 
UEB  30203    +     33,00     cdc  6102 Fp  3400 conto 9100 
 
per la parte finanziaria  ed analitica del  bilancio 2013-2014-2015; 

 
2. Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad apportare la presente variazione al bilancio 2013-2014-

2015. 

3. Trasmettere copia del presente  deliberato al Tesoriere Comunale per gli aggiornamenti di sua 
competenza; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

              Il Segretario Comunale 
                                                                                                   Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal 19/12/2013  al 03/01/2014, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998 e SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 06/12/2013 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


